
                                              
 

UCHWAŁA NR 2/40/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.1) w zw. z art. 150 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.2)  
w związku z § 8 ust. 7 Porozumienia w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 nr WER/KP/2015/1 z dnia 13 stycznia 2015 r. (z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Pana Artura Janasa – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu  

Pracy w Toruniu do zawierania w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego,                             
umów dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój               
2014-2020 dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2019-2023, wraz  
z możliwością ich aneksowania, w celu przekazania i rozliczenia środków dotacji celowej dla 
Instytucji Pośredniczącej  na współfinansowanie krajowe Działania 1.2 w ramach  
Osi Priorytetowej I Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Umowa 
na rok 2019 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 1432 i 2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500. 


